吉林省"秸秆禁烧"监控系统建设项目(一期工程) 第一、二阶段系统及设备运维项目中标结果公告

来源: 苏世建设管理集团有限公司

发布时间: 2025-07-25

浏览次数:95

吉林省"秸秆禁烧"监控系统建设项目(一期工程)第一、二阶段系统及设备运维项目中标结果公告

一、项目编号: 20250016-FW016-F

二、项目名称: 吉林省"秸秆禁烧"监控系统建设项目(一期工程)

第一、二阶段系统及设备运维项目

三、中标(成交)信息

中标人名称:中国铁塔股份有限公司吉林省分公司

供应商地址:长春市南关区鸿泰瑞景7号楼201号

中标(成交)金额:832.5846万元

合同履行期限:自合同签订之日起12个月

四、主要标的信息:

吉林省"秸秆禁烧"监控系统建设项目(一期工程)第一阶段系统及设备运维服务所涉及的监控中心平台系统维护、人员驻场服务、289个前端监控设施日常维修及巡检、铁塔场地服务、网络保障服务、

电力保障服务,依照性质分为日常维护、维修替换、运行支出3个部分;吉林省"秸秆禁烧"监控系统建设项目(一期工程)第二阶段系统及设备运维服务所涉及的监控中心平台系统维护、人员驻场服务、196个前端监控设施日常维修及巡检、铁塔场地服务、网络保障服务、电力保障服务,依照性质分为日常维护、维修替换、运行支出3个部分。

五、评审专家名单:马洪、宋艳明、徐楠楠、刘晨曦、刘晓娇 六、代理服务收费标准:

执行国家发改委关于进一步放开建设项目专业服务价格的通知 (发改价格【2015】299号)的收费标准。由中标人在中标公示结束后一次性支付。金额:166517.00元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜:无

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称:吉林省生态环境厅

地 址: 吉林省长春市南关区浦东路 813 号

联系方式:0431-89963056

2.采购代理机构信息

名称:苏世建设管理集团有限公司

地址:长春市高新区宜居路御翠湾 60 幢 105 号房

联系方式:0431-80564343

3.项目联系方式

项目联系人:邱玥

电话: 0431-80564343